Ρητά συμφωνείται ότι μπορεί να γίνει χρήση της δυνατότητας του άρθρου 22 των Γενικών Όρων 

της Σύμβασης (Τροποποιήσεις κατά τη διάρκεια της σύμβασης). 

Άρθρο 5 

Προθεσμίες Πέρατος - Πρόγραμμα Εκτέλεσης Έργου 

1. Προθεσμίες Πέρατος Έργου 

Το έργο θα ολοκληρωθεί σε διακόσιες είκοσι πέντε (225) ημερολογιακές ημέρες, από την 

ημερομηνία θέσης σε ισχύ της Σύμβασης. 

Μετά την προσωρινή παραλαβή του έργου θα ακολουθήσει δεκαοκτάμηνη (18) περίοδος καλής 

λειτουργίας, προτού το έργο παραληφθεί οριστικά. 

2. Πρόγραμμα Εκτέλεσης Έργου

[...]

που χορηγήθηκαν στον Ανάδοχο». Για το σκοπό αυτό ο Ανάδοχος κατέθεσε στον ΑΔΜΗΕ σήμερα 

την Εγγυητική Επιστολή αρ.................................... που εξέδωσε 

....................................................................για το ποσό των εκατόν πέντε χιλιάδων Ευρώ 

(€105.000,00) που αντιστοιχεί στην αξία των εις χείρας τους υλικών, ιδιοκτησίας ΑΔΜΗΕ Α.Ε. Οι 

μεταβολές του ύψους της Εγγυητικής αυτής Επιστολής και οι προϋποθέσεις επιστροφής ή 

κατάπτωσής της καθορίζονται στο Άρθρο 18 των Ειδικών Όρων. Η εγγύηση αυτή αφορά τα